

طی احکامی از سوی فرماندار امیدیه، مشاوران فرماندار امیدیه در امور حوادث غیرمترقبه و بحران و امور فرهنگی و روحانیون وی منصوب شدند.
خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی: به گزارش خبرنگار ما از شهرستان امیدیه، سید مهراں رفیعی فرماندار این شهرستان طی احکام جداگانه‌ای سردار مهراں سبزی والا را به‌عنوان مشاور فرماندار در امور حوادث غیرمترقبه و بحران و همچنین حجت‌الاسلام شیخ جواد شریفی را به‌عنوان مشاور فرماندار در امور فرهنگی و روحانیون منصوب کرد.



صفحه	۳
شماره	
۲۱۱۷	
سال	
بیست و سوم	



استان فارس

کوار

در سفر یک‌روزه رئیس کل دادگستری فارس؛

نتایج بازرسی هیئت‌های نظارتی از حوزه قضایی کوار و پرونده ۷۰ نفر از مراجعان موردبررسی قرار گرفت



رئیس کل دادگستری استان فارس در سفر یک‌روزه به حوزه قضایی شهرستان کوار با ۷۰ نفر از مراجعان دیدار و مشکلات حقوق و قضایی آنان را بررسی کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دادگستری استان فارس، رئیس کل این دادگستری در بدو ورود به شهرستان کوار ضمن حضور در آرامگاه شهدای گمنام با اشاره به جایگاه رفیع شهدای انقلاب در عرصه‌های مختلف گفت: شهدا با نثار خون فدای عزت و سرفرازی را برای این مرزوبوم و امنیت و آرامش را برای کشور و مسلمانان همه بلاد اسلامی به ارمغان آوردند.

علی القاصی در جمع مسئولان محلی این شهرستان هدف از سفر خود و مسئولان قضایی استان فارس به شهرستان کوار را دیدار و بازرسی از عملکرد مجموعه قضایی و همچنین دیدار عمومی و چهره به چهره با مردم شریف این شهرستان عنوان کرد و افزود: این سفر به‌منزله آوردن میز خدمت و پاسخ‌گویی به مردم شهرستان‌ها باهدف استماع و رفع مشکلات آنان بر اساس قانون است.

رئیس شورای قضایی استان فارس در خصوص نتایج بازرسی‌های انجام‌شده در دادگستری کوار نیز بیان کرد: طی دو روز، هیئت‌های بازرسی در بخش‌های مختلف قضایی و اداری عملکرد همکاران این حوزه را بررسی کردند که در نتیجه تحلیل‌های انجام‌شده عملکرد همکاران مورد تأیید قرار گرفت.

القاصی تصریح کرد: با دیدگاه اعضای هیئت‌های بازرسی نقاط ضعف و قوت مجموعه شناسایی و نسبت به رفع نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت، پیشنهادات کاربردی ارائه شد.

وی بازرسی‌های انجام‌شده در حوزه‌های قضایی استان فارس را بسیار دقیق خواند و خاطر نشان کرد: تلاش کرده‌ایم تا با به‌کارگیری روش‌های جدید بازرسی‌ها را کاربردی و اثربخش‌تر نماییم.

گفتنی است پس از دیدار رئیس کل دادگستری استان و معاونین قضایی دادگستری استان با ۷۰ نفر از مردم شهرستان و مراجعان به دادگستری ضمن صدور دستورات پیگیری با تقاضای مرخصی حین حبس ۱۵ نفر از زندانیان و همچنین مرخصی پایان حبس ۱۵ نفر دیگر از مددجویان زندان‌ها موافقت شد.

گفتنی است رئیس کل دادگستری استان همچنین در راستای کاهش جمعیت کیفری استان تقاضای آزادی مشروط ۵ نفر از محکومین زندان‌ها را مورد تأیید قرار داده و با تقاضای اشتغال به کار یک نفر از زندانیان در دوران حبس موافقت کرد.

رئیس کل دادگستری استان فارس در پایان سفر یک‌روزه خود به حوزه قضایی شهرستان کوار در راستای پیگیری اجرای سیاست‌های کلان اقتصاد مقاومتی و حمایت‌های قضایی از سرمایه‌گذاری از واحد صنعتی ذوب آهن پاسارگاد واقع در حوزه شهرستان کوار دیدار و از نزدیک از فعالیت این واحد صنعتی دیدن کرد.

علا مردودشت

هم‌زمان با سراسر کشور؛

مانور زلزله و ایمنی در مدارس منطقه علامرودشت برگزار شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره آموزش و پرورش علامرودشت، این برنامه به‌صورت نمادین در دبیرستان دوره اول امام سجاده(ع) و دبستان ام‌البین(س) شهر علامرودشت، با حضور جمع

کثیری از مسئولین به‌ویژه باقری‌نیا امام‌جمعه، فضلی رئیس اداره آموزش و پرورش، با اجرای مانور و برنامه‌های مختلف آموزشی، عملی و تئوری، توسط گروه ایمنی منطقه عملیاتی کمپ ایثار و کارکنان اورژانس علامرودشت برگزار شد.

استهبان

برگزاری مسابقات قرآن و عترت در دانشگاه آزاد اسلامی واحد استهبان



مسابقات سرتاسری بخش شفاهی قرآن و عترت در دانشگاه آزاد اسلامی واحد استهبان برگزار شد.

به گزارش خیرگزاری آنا از استهبان، مسئول کانون قرآن و عترت واحد استهبان با اعلام خبر برگزاری این دوره از مسابقات گفت: با حضور ۶۰ نفر از استادان، کارکنان و دانشجویان مسابقات شفاهی قرآن و عترت در رشته‌های ترتیل، تحقیق، حفظ و اذان در مسجد ولی‌عصر دانشگاه برگزار شد.

طلعت کیانی خاطرنشان کرد: با فراهم نمودن فضای مناسب، دعوت از داوران مجرب و برنامه‌ریزی مطلوب در روند ثبت‌نام از داوطلبان، خواهران و برادران شرکت‌کننده در دو روز متوالی با یکدیگر به رقابت پرداختند.

در پایان براساس ارزیابی و رأی هیئت‌داوران در بخش دانشجویان؛ زهرا مصدقی، فاطمه احمدیان، زینب علی‌پور و هدی رحیمی به ترتیب مقام‌های اول و دوم رشته‌های تحقیق و ترتیل را کسب کردند و محمدصادق باقری‌پور، محمدحسن صدیقی در رشته ترتیل و محمدصادق پیراسته فرو مجتبی خسروی در رشته اذان رتبه‌های اول و دوم را به خود اختصاص دادند.

همچنین در ارزیابی بخش حفظ کل قرآن کریم زهرا اردالی دیگر دانشجو شرکت‌کننده رتبه اول را به دست آورد. در بخش تحقیق کارکنان حسین قهیبی و حسین زحمتکش نرات اول و دوم و در بخش ترتیل محمدصادق تاجی به‌عنوان نفر اول معرفی شد. رتبه‌های اول استادان و کارکنان در بخش ترتیل نیز به طلعت کیانی و زهره السادات جعفری اختصاص یافت.

استان خوزستان

شادگان

معاون فرماندار شادگان؛

زنگ مانور زلزله در ۳۰۰ آموزشگاه شادگان نواخته شد



خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: به مناسبت ۸ آذر و در راستای تحقق شعار مدرسه ایمن، جامعه تاب‌آور و اجرای مانور سرتاسری زلزله و ایمنی در مدارس، زنگ مانور زلزله در ۳۰۰ آموزشگاه شادگان نواخته شد.

نعمت‌الله آلبوغیبش معاون فرماندار شادگان از اجرای نوزدهمین مانور سرتاسری زلزله و ایمنی در مدارس شهرستان خبر داد و گفت: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده و به‌منظور افزایش سطح آگاهی و آمادگی عمومی در برابر زلزله، هم‌زمان با سراسر استان و کشور زنگ مانور زلزله در ۳۰۰ آموزشگاه شادگان نواخته شد.

معاون فرماندار شادگان افزود: با توجه به هماهنگی‌های به‌عمل‌آمده در جلسات مدیریت بحران شهرستان، مانور سرتاسری زلزله و ایمنی در مدارس با شعار «مدرسه ایمن، جامعه تاب‌آور» به‌صورت نمادین با حضور مدیر بحران شهرستان و مسئولین و با استفاده از خودروهای آتش‌نشانی، اورژانس ۱۱۵ و امداد هلال‌احمر در سه آموزشگاه در شهرهای شادگان، خنفره و دارخوین اجرا شد. وی اظهار داشت: در سایر مدارس شادگان نیز با صدا درآمدن زنگ مانور زلزله، دانش‌آموزان آموخته‌های خود را در مورد ایمنی در برابر

زلزله، به‌صورت عملی به نمایش گذاشتند. آلبوغیبش در پایان از کلیه عوامل شرکت‌کننده در مانور سرتاسری زلزله و ایمنی در مدارس و اجرای شکره‌مند این مانور توسط ۳۲ هزار دانش‌آموز شادگانی، هلال‌احمر و امدادگران، آموزش و پرورش، شهرداران و آتش‌نشانان، شبکه بهداشت و درمان و اورژانس ۱۱۵، ناحیه مقاومت بسیج، نیروی انتظامی، درمانگاه تأمین اجتماعی و کلیه ادارات و کسانی که در اجرای باشکوه این مانور مشارکت داشتند تقدیر و تشکر کرد.

استان بوشهر

دانشگاه‌های خلیج فارس بوشهر و ایلیا گرجستان تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند



دانشگاه خلیج فارس بوشهر و دانشگاه دولتی ایلیا گرجستان باهدف توسعه مبادلات علمی با یکدیگر تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند.

رئیس دانشگاه خلیج فارس بوشهر در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: دانشگاه خلیج فارس بر اساس مزیت‌های راهبردی دانشگاهی و محیطی در حوزه‌های دریا، انرژی اتم از نفت، گاز و پتروشیمی و انرژی‌های نو، تاریخ، ادبیات و فرهنگ فعالیت‌های علمی، پژوهشی و فناوری گسترده‌ای دارد.

عبدالمجید مصلح افزود: در این ارتباط دانشگاه خلیج فارس بوشهر برای توسعه همکاری در این حوزه‌های مزیتی با دانشگاه ایلیا گرجستان به‌ویژه در زمینه‌های شرق‌شناسی و مطالعات منطقه‌ای اعلام آمادگی کرده است.

وی ادامه داد: برگزاری «دوره ایران‌شناسی ویژه دانشجویان گرجستان» نخستین گام برای ایجاد ارتباط سازنده و پرثمر بین ۲ دانشگاه خلیج فارس و ایلیا گرجستان است.

مصلح ادامه داد: در این ارتباط ۲ برنامه «دوره ایران‌شناسی فشرده» و «دوره ایران‌شناسی پیشرفته» برگزار می‌شود.

وی یادآور شد: دوره ایران‌شناسی فشرده به مدت ۲ هفته برای آشنایی با تاریخ و فرهنگ ایران و زبان و ادبیات فارسی پیش‌بینی شده است. مصلح یادآور شد: دوره پیشرفته ایران‌شناسی نیز به‌منظور تسهیل همکاری‌های آموزشی و پژوهشی و زمینه‌سازی برای گذراندن یک نیمیال آموزشی، پایان‌نامه‌ها با راهنمایی مشترک استادان ۲ دانشگاه یادشده و دوره فرصت مطالعاتی برای دانشجویان دکترا یا استادان و پژوهشگران از کرسی‌های ایران‌شناسی و زبان فارسی در سراسر جهان است.

وی اظهار داشت: تسهیلات ویژه دوره ایران‌شناسی دانشگاه خلیج فارس در چارچوب «بورس خلیج فارس» به دانشجویان، استادان و پژوهشگران بین‌المللی در زمینه‌های مزیتی دانشگاه اعطا می‌شود.

مصلح بیان کرد: این نوع بورس تحصیلی در قالب بلندمدت برای گذراندن دوره کارشناسی ارشد و دکترا و بورس کوتاه‌مدت برای تقویت همکاری‌های علمی پژوهشی در قالب راهنمایی مشترک پایان‌نامه، فرصت مطالعاتی و شرکت در دوره‌های آموزشی تخصصی پیش‌بینی شده است.

دانشگاه خلیج فارس بوشهر دارای هشت دانشکده است که ۲ دانشکده آن در دشتستان و جم و مابقی در شهر بوشهر استقرار دارند. این دانشگاه ۲۳۰ عضو هیئت‌علمی دارد چهار مرکز تحقیقاتی و ۴۵ آزمایشگاه و کارگاه دارد.

هم‌اکنون ۶ هزار و ۱۲ دانشجو در ۲۹ رشته کارشناسی، ۴۹ رشته کارشناسی ارشد و ۱۲ رشته در مقطع دکترا در دانشگاه خلیج فارس بوشهر تحصیل می‌کنند.

۶۷ درصد دانشجویان دانشگاه خلیج فارس در مقطع کارشناسی و مابقی در مقطع کارشناسی ارشد و دکترا مشغول به تحصیل هستند.

بر اساس برنامه‌ریزی راهبردی دانشگاه خلیج فارس باید شمار دانشجویان این دانشگاه تا سال ۱۴۰۴ به بیش از ۹ هزار دانشجو افزایش پیدا کند. دانشگاه دولتی ایلیا گرجستان به‌عنوان یکی از دانشگاه‌های جوان منطقه قفقاز جنوبی است که در سال ۲۰۰۶ با ادغام ۶ موسسه علمی و پژوهشی شکل گرفته است.

این دانشگاه از چهار دانشکده هنر و علوم، کسب‌وکار، حقوق و علوم تجربی و مهندسی تشکیل شده است و ۲۵ موسسه و مرکز تحقیقاتی، حدود ۱۵ هزار دانشجو و ۸۰۰ عضو هیئت‌علمی دارد.

استان هرمزگان

مدیرعامل صنایع فراساحل ایران؛

تعمیرات نخستین سکوهای حفاری نفت و گاز توسط متخصصان داخلی آغاز شد

مدیرعامل مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران از آغاز تعمیرات نخستین سکوهای حفاری نفت و گاز به دست متخصصان داخلی در این مجتمع خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از کشتی‌سازی و صنایع فراساحل، حمید رضاییان در جمع خبرنگاران بایان اینکه تعمیرات اساسی دو دکل حفاری نفت و گاز در مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزویکو) در بندرعباس به دست متخصصان داخلی آغاز شد، اظهار داشت: پیش‌ازاین بخشی از تعمیرات دکل‌های حفاری توسط شرکت‌های خارجی انجام می‌شد.



وی ادامه داد: با تعمیرات اساسی این سکوها ایران تبدیل به قطب تعمیرات سازه‌های زیرآبی سکوهای حفاری شد.

مدیرعامل مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران افزود: ۱۰۰ متخصص داخلی عملیات مکانیکی، الکتریکی، تعویض ورق‌های فلزی، نوسازی شبکه‌های لوله‌کشی و رنگ‌آمیزی این سکوها را در مدت چهار ماه اجرا می‌کنند و این سکوها به میادین نفتی و گازی خلیج فارس منتقل می‌شود.

رضاییان بایان اینکه این دکل‌ها دارای ۱۲۵ متر ارتفاع، ۵۶ متر عرض و ۱۰ هزار و ۵۰۰ تن وزن هستند، تصریح کرد: در سه سال گذشته نیز سازه‌های روی آبی هفت دکل حفاری دیگر در ایزویکو تعمیر شده بود.

وی بیان داشت: تعمیر این سکوها در استان هرمزگان ۲۵ درصد ارزان‌تر از دیگر نقاط جهان است.

مدیرعامل مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران خاطر نشان کرد: در این شرکت نخستین کشتی‌های اقیانوس‌پیمای ایرانی و نخستین سکوها میادین نفت و گاز پارس جنوبی طراحی و ساخته شده است. شرکت مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزو ایکو) در ۳۷ کیلومتری غرب بندرعباس قرار دارد.

استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد؛

تکمیل چهار خطه بامیدان گچساران به بهبهان نقش زیادی در بهبود راه‌های ارتباطی جنوب کشور دارد



مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد گفت: با تکمیل چهار خطه بامیدان گچساران به بهبهان نقش زیادی در بهبود راه‌های ارتباطی جنوب کشور خواهد داشت.

محمدعلی علیمردانی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در گچساران با اشاره به پروژه جاده گچساران - بهبهان بایان اینکه این راه یکی از مسیرهای شریانی جنوب کشور است، اظهار کرد: طرح چهار خطه بامیدان، گچساران به بهبهان بیش از ۱۵۰ کیلومتر طول دارد.

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: محور بابا میدان - گچساران - بهبهان بخشی از بزرگراه سرتاسری شیراز و اهواز است که نواحی جنوب کشور را به مناطق شرقی متصل می‌کند.

وی افزود: عملیات ساخت چهار خطه بامیدان، گچساران به بهبهان به طول ۱۵۰ کیلومتر است که هم‌اکنون در ۲ قطعه گچساران به بشت و گچساران به بهبهان در حال اجراست.

علیمردانی با اشاره به این که ۱۰۸ کیلومتر از این جاده در استان کهگیلویه و بویراحمد، ۲۵ کیلومتر در استان فارس و ۱۷ کیلومتر آن نیز در استان خوزستان قرار دارد تصریح کرد: تکمیل چهار خطه بامیدان گچساران به بهبهان نقش زیادی در بهبود راه‌های ارتباطی جنوب کشور دارد.

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اهمیت چهار خطه شدن این مسیر در کاهش سوانح جاده‌ای به دلیل ترانزیتی بودن این مسیر بیان کرد: با تکمیل این طرح، تحول چشمگیری در تسهیل تردد در این جاده شریانی ایجاد خواهد شد.

علیمردانی با اشاره به راه مواصلاتی بامیدان - گچساران و نقش مهم آن در کاهش ترافیک ایجاز کرد: این محور یکی از جاده‌های مهم پرتراфик جنوب کشور است که سالانه شاهد حجم زیاد تردد است. وی خاطر نشان کرد: قطعه گچساران به بهبهان، از فلکه ترنگی تا پل خیرآباد به طول ۴۰ کیلومتر هم‌اکنون در دست احداث است که این قطعه بیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.